
 

OBEC TROJANOVICE 

744 01 TROJANOVICE 210 

 

Návrh usnesení zastupitelstva č.13 

Číslo zastupitelstva: 22 

Datum konání zastupitelstva: 25.4.2022 

Navrhovatel: Mgr. Jiří Novotný 

 

Nadpis: Žádost o zřízení věcného břemene III 

Žadatel: NOVPRO FM, s.r.o., Sadová 609, 738 01 Frýdek Místek 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Trojanovice ruší usnesení č. 21/17 a schvaluje zřízení věcného 

břemene v obecním pozemku p.č. 2051/5 pro elektropřípojku pro pozemek p.č. 2124/2, vše v k.ú. 

Trojanovice za cenu 2000,- Kč bez DPH. 

Důvodová zpráva: Na minulém zasedání zastupitelstva obce Trojanovice jsme schválili usnesení 21/17 

ve znění “ Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje zřízení věcného břemene v obecním pozemku 

p.č. 2051/5 pro elektropřípojku pro pozemek p.č. 2124/2, vše v k.ú. Trojanovice za podmínky, že 

platbu a podmínky určuje směrnice č. 2/2020.”. Společnost NOVPRO FM odmítá podepsat smlouvu 

za cenu směrnice č. 2/202. Chtějí abychom převzali cenu z oceňovací vyhlášky, která je za cca 500 Kč. 

Nicméně ČEZ dává minimálně 2000,- Kč. Toto je více než bychom dostali dle vyhlášky. Proto bychom 

si mohli schválit znovu usnesení a neřešit směrnici. Nicméně si na to musíme dát pozor, protože není 

podle mě možné jednostranně diktovat cenu za věcné břemeno. 

Materiál obsahuje:  - 

 


